Angeriacp
(Anno 1024-1033-)

_ [Gallia Chritisana, tom- II, p. 466,]
JOANNESepiscopus, servus sen-orum Dei, urbis

Romaevicarius beatorum Petri el Pauli apostolorum,
pmuibus archiepiscopis et episcopis Galliarum de-

gentibus, cum "WILLELMOreligioso duce Aquitano-
rum, et GOFFREDOcomiteEngolismaecivitatis commo^

ranti; nec non ELIAcomite Petragoricae urbis de-

genti, simulqne filils Hugpnis caslro Leziniaeo ba-

bitantibus; itemque AVILLELMOde Paterniaco, ct
atio "WILLELMOde Talamonte, pariter cum WILLELMP»
vicecomitefilio Kalonis de Castello-Oniaco,AIMERICO»
de Taleburgo, "WILLELMOde Surgeriis, ef ALBuiNO,

omnibusque senioribus, minoribiisveAquitaniaepar-
tibus commorantibus, salutcni beatissimam cin»

beriedictiorie!apostolica.
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Rogamusvos omnes, suprascripti seniores, et qui _

hic noiriine tenus non sunt positi, vos vestrique
successores, usque in perpetuum custodire hujus
nostrae textus, videlicet ut monasterium sanctissimi

sic beatissimi prsecursoris et martyris Christi Joan-

nis, et confessoris domini Reverentii, positorum in

loco qui dicitur Angeriaco, ab hac praesentidieKal.

Maiarum, defendere, ac benigne tractelis cum reli-'

gioso domno Aymerico ejusdeni Patre loci, cum

cuncta caterva monachbrum a Deo sibi credita, itat

venerari, sicut decet in bmnibus, maxime tamen

pro eo quod regutam sanctissimi Patris Benedicti

inviolabiliter audivimus cttstodiri. Quapropter ob-

nixe precamur et praecipiendopraecipimusut nullus

sit abhac hora inantea usque in saeculasaeculorumres

prsedictimonasterii temerare [aususl, et quod absit!

aliquid exiude auferre praesumat, nisi tantummodo
ex consensu ejusdemloci Palris et omnium fratrum.

Si quis autem hanc nostram assertionem custodire

voluerit, habeat benedictionem a Filio S. Mariaeet a

prsecursore ejusdem Domiui ifostri Jesu Christi, et

absolutus sit a B. Petro apostblo, et a me ejusdem

pastoris vicafio, ab omnibus peccatorum vincu-

lis, etc. Vos autera valete et pro me orate.

XXI.

Epistola Joannis XIX papmad Guillelmumcomitem.

(Circa an. 1030.) .'.'.'"

[Hisloire ginirale du Languedoc tom. II, Preuves,

pag. 185, exCbronico ms. Amymcrici dePeyrat.
Biblioth. Colbert.] '.

JOANNESepiscopus, servus sefvorum.Dei, domino
GUILLELMOglorioso comiti, charissimam saluterii et

apostolicam bericdictionem.

Mittirnus adtuam benignilatem velull adcharis-
simura filium, ut audias nostram exhortalionem, et

benefacias monasterio sancti Petri de Mqyssiaco,ut